
●指名料　ご相談300円～

●MIX犬は、体重によってお値段が変わります。

●高齢犬など、ひとりで立つのが難しいこの場合、保定料（550円～）

がかかる場合がございます。

●死毛やもつれがある場合、別途料金がかかる場合がございます。

●通常の犬種の基本体重よりも大きい犬種は別途追加料金がかかること

がございます。（1,000円～）

大型犬1,100円

中型犬５50円

ハーブパック

泥パック

デンタルケア

（ハーブ別途＋200円）

クレンジングシャンプー

ミクロバブル

ゾイックシャンプー

肉球ケア

薬用シャンプー

（シャンプーコースへの追加金額）

デザインカット

（おパンツカットなど）
1,100円より

ご相談 ご相談

＋2,500円

バーニーズ・マウンテンドッグ 11,000円～ 13,500円～ 16,000円～

大型犬1,200円

6,750円～

シャンプーコース

（爪切り、耳そうじ、

肛門腺絞り、肛門バリ

カン、お腹バリカン、

足裏バリカン含む）

シャンプー＆カット

コース

（シャンプーコース＋

カット）

（体バリカン）

3,100円～

3,100円～

3,100円～

5,350円～

5,350円～

5,350円～

5,650円～

5,650円～

7,600円～

4,150円～ 5,800円～

7,800円～

7,800円～

ご相談

5,800円～

5,800円～

5,800円～

10,000円～

12,500円～

12,500円～ 中型犬1,650円

スタンダード・プードル 10,500円～ 大型犬2,200円

＋2,000円

オールシザー

Aコッカー・Eコッカー 5,500円～

6,150円～

6,150円～

6,500円～

8,000円～

ご相談

ご相談

8,900円～

9,000円～

9,000円～

12,400円～

ミックス犬・上記以外の犬種 ご相談 ご相談

15,000円～

17,000円～

ゴールデン・ドゥードゥル 10,500円～ 13,000円～ 17,000円～

13,000円～

シベリアンハスキー 10,000円～

秋田犬 10,000円～ 小型犬1，100円

小型犬650円

ラブラドール・レトリバー 6,500円～ 中型犬950円

8,000円～

15,000円～

ボーダーコリー（中型犬長毛種） 6,500円～

柴犬 5,100円～ 小型犬550円

シェルティ 5,100円～ 中型犬880円

ゴールデン・レトリバー 8,000円～

ビーグル 3,650円～ 大型犬2,200円4,150円～

4,150円～

ウェルシュコーギー 3,650円～ 大型犬８80円

豆柴 3,650円～ 小型犬550円

キャバリア 3,650円～ 4,150円～

フレンチブルドッグ 4,000円～ 中型犬1,650円

5,200円～

4,500円～

ビションフリーゼ 4,700円～ 小型犬1,100円

＋1,500円

小型犬・中型犬

各550円

大型犬

各880円

大型犬3,300円

4,000円～

4,000円～

4,600円～

ミニチュア・シュナウザー 4,600円～

トイ・プードル 4,600円～

5,100円～

3,150円～ 4,900円～

3,350円～チワワ（ロング）

シーズー 3,500円～

ミニチュア・ダックス 3,150円～ 足回りカット

肛門腺絞り

オプションメニュー（予約制）

ウェスティ 4,700円～ 種類 料金 種類 料金

5,100円～

5,200円～

グルーミング3点セット

グルーミング５点セット

小型犬1,100円

ヨークシャーテリア 3,350円～ 肛門腺周りバリカン 中型犬1,300円

3,650円～

3,850円～

ジャック・ラッセル・テリア

大型犬1,800円

マルチーズ 3,350円～ ひげカット 小型犬1,550円

3,850円～

3,850円～

ペキニーズ 3,350円～ 目元カット

中型犬1,800円

パグ 3,500円～

トリミング料金一覧 ☎072-489-5858 ※料金は全て税込価格

トリミング料金一覧 オプションメニュー（予約制）

セットメニュー3,650円～ 4,900円～

2,850円～ 足裏バリカン 抜け毛取り3,350円～

ミニチュア・ピンシャー 2,600円～ 耳毛抜き

ご相談

ご相談

ご相談

種類

パピヨン

料金

チワワ（スムース） 2,600円～ 単品 単品

犬種

シャンプー

スペシャルコース

（パック・歯磨き・ミ

クロバブル）

種類 料金

顔カット ※単品不可

各1,100円より

イタリアン・グレイハウンド 2,600円～ 爪切り 足バリカン

2,850円～ 耳掃除 部分カット

4,600円～



●体重基準　小型犬　体重8kg未満・中型犬　体重8kg以上15kg未満・大型犬　体重15kg以上25kg未満

●お申し込みの際に1年以内のワクチン証明書／狂犬病予防接種証明書をご持参ください。

　　ワンちゃん：5種以上の混合ワクチン　ネコちゃん：3種混合ワクチン

●ワクチン接種をしていないとお預かりできないペットもございます。事前に当店までご確認ください。

●お預かり時には普段使われているごはん・おやつ・リード・首輪（ハーネス）・ベット（タオル）・おもちゃ等をご持参ください。

●高齢のワンちゃん・ネコちゃんはその都度ご相談とさせていただきます。

●お迎えは、18：30までにご来店ください。

●4時間以上のお預かりは、1泊2日のホテル料金となりますのでご了承下さい。

●ホテルお預かり時は、逃走防止のため散歩はしておりません。

2泊3日 5,600円 6,500円

3泊4日 8,350円 9,500円

4泊以上 2,600円×泊数 3,000円×泊数

※料金は全て税込価格

小型犬 中型犬

1時間 650円 950円

1泊2日 2,850円 3,850円

ホテル料金一覧 日根野店 ☎072-489-5858


